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2 Friliv.dk racers Master Mix 279 02-08-2014 05:00 02-08-2014 18:41 00:00 13:41 Nej Nej Nej 01:53 1 Klip OK

3 Friliv.dk Racers 2 Master Mix 539 02-08-2014 05:00 02-08-2014 19:26 00:00 14:26 Nej Nej Nej 01:46 2 Klip OK

1 Copenhagen Adventure Sport MM1 Master Mix 295 02-08-2014 05:00 02-08-2014 20:43 00:00 15:43 Nej Nej Nej 02:13 3 Klip OK
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4 Team Elektric Flashboys Master Herre 90 02-08-2014 05:00 02-08-2014 20:16 00:00 15:16 Nej Nej Nej 01:38 1 Klip OK

5 Team SparV.dk Master Herre 232 02-08-2014 05:00 02-08-2014 21:33 00:00 16:33 Nej Nej Nej 02:21 2 Klip OK

6 USG Master Herre Master Herre 86 02-08-2014 05:00 02-08-2014 21:54 00:00 16:54 Ja Nej Nej 02:40 3 Mangler CP27

7 Aarhus Adventure Herre 1 Master Master Herre 293 02-08-2014 05:00 00:00 Nej Nej Ja Udgået 
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2 Friliv.dk racers Master Mix 279 02-08-2014 05:00 02-08-2014 18:41 00:00 13:41 Nej Nej Nej 01:53 1 Klip OK

3 Friliv.dk Racers 2 Master Mix 539 02-08-2014 05:00 02-08-2014 19:26 00:00 14:26 Nej Nej Nej 01:46 2 Klip OK

4 Team Elektric Flashboys Master Herre 90 02-08-2014 05:00 02-08-2014 20:16 00:00 15:16 Nej Nej Nej 01:38 3 Klip OK

1 Copenhagen Adventure Sport MM1 Master Mix 295 02-08-2014 05:00 02-08-2014 20:43 00:00 15:43 Nej Nej Nej 02:13 4 Klip OK

5 Team SparV.dk Master Herre 232 02-08-2014 05:00 02-08-2014 21:33 00:00 16:33 Nej Nej Nej 02:21 5 Klip OK

6 USG Master Herre Master Herre 86 02-08-2014 05:00 02-08-2014 21:54 00:00 16:54 Ja Nej Nej 02:40 6 Mangler CP27

7 Aarhus Adventure Herre 1 Master Master Herre 293 02-08-2014 05:00 00:00 Nej Nej Ja Udgået 
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23 Skandia Adventure Team Challenge Mix 551 02-08-2014 07:00 02-08-2014 16:07 00:10 08:57 Nej Nej Nej 01:00 1 Klip OK

14 SOK Multisport Challenge Mix 114 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:12 00:10 10:02 Nej Nej Nej 01:04 2 Klip OK

22 Aarhus Adventure Challenge Mix 214 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:37 00:10 10:27 Nej Nej Nej 01:00 3 Klip OK

20 Team Vandlopperne Challenge Mix 465 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:41 00:10 10:31 Nej Nej Nej 01:18 4 Klip OK

21 Team AAPA Adventure Challenge Mix 289 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:32 00:10 11:22 Nej Nej Nej 01:20 5 Klip OK

18 Team SparV.dk II Challenge Mix 347 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:41 00:06 11:35 Nej Nej Nej 01:09 6 Klip OK

33 Uffes afbud Challenge Mix 543 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:25 00:30 00:16 11:39 Nej Nej Nej 01:26 7 Straf på sø-O-løb. Klip OK

11 Hold ud Hansen Challenge Mix 288 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:40 00:05 12:35 Nej Nej Nej 01:38 8 Klip OK

19 Team Tilst Challenge Mix 392 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:03 00:18 12:45 Nej Nej Nej 01:01 9 Klip OK

10 Crazy Eagels Challenge Mix 485 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:35 00:21 14:14 Nej Nej Nej 01:27 10 Klip OK

15 Team Quadro T Challenge Mix 560 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:50 00:30 00:04 14:16 Nej Nej Nej 01:56 11 Straf på sø-O-løb. Klip OK

13 Lillebælt Adventure Team 2 Challenge Mix 549 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:37 00:17 14:20 Nej Nej Nej 02:03 12 Klip OK

37 fb hyggesport Motion Mix 415 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:51 00:08 14:43 Ja Nej Nej 01:28 13 Mangler CP20

39 inShape Motion Mix 563 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:09 00:09 14:00 Ja Nej Nej 01:26 14 Ikke på O-løb. Mangler CP18, CP19 og CP20

12 Lillebælt Adventure Team Challenge Mix 377 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:50 00:16 11:34 Nej Ja Nej 01:20 15 Kun 3 fra start. Klip OK

38 Team Baun Motion Mix 536 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:18 00:10 11:08 Ja Ja Nej 16 Mangler 11 klip. Kun 1 O-løbspost.

16 Team Shamrock Challenge Mix 97 02-08-2014 07:00 00:00 Nej Nej Ja Kom ikke til start
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30 Team Fusion Sport Aalborg Challenge Herre 441 02-08-2014 07:00 02-08-2014 15:37 00:00 08:37 Nej Nej Nej 01:00 1 Klip OK

17 Team Landbobanken 2 Challenge Herre 568 02-08-2014 07:00 02-08-2014 16:59 00:14 09:45 Nej Nej Nej 01:05 2 Klip OK

26 Copenhagen Adventure Sport 2 Challenge Herre 115 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:13 00:09 10:04 Nej Nej Nej 01:03 3 Klip OK

42 Kolding 1 Motion Herre 458 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:45 00:14 10:31 Nej Nej Nej 01:05 4 Klip OK

29 HCM 2012 Challenge Herre 515 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:45 00:00 10:45 Nej Nej Nej 01:26 5 Klip OK

43 Kun en tåbe frygter ikke Thy Motion Herre 513 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:08 00:16 10:52 Nej Nej Nej 01:33 6 Klip OK

31 Team Landbobanken 1 Challenge Herre 503 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:09 00:15 10:54 Nej Nej Nej 01:19 7 Klip OK

45 NOK 2014 Motion Herre 531 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:54 00:12 11:42 Nej Nej Nej 01:57 8 Klip OK

44 LD Auto Motion Herre 523 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:50 00:00 11:50 Nej Nej Nej 01:26 9 Klip OK

51 Team Vendelbo Motion Herre 393 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:31 00:11 12:20 Nej Nej Nej 01:33 10 Klip OK

40 carbonara Motion Herre 550 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:43 00:21 12:22 Nej Nej Nej 01:38 11 Klip OK

27 De glade armatører Challenge Herre 396 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:28 00:03 12:25 Nej Nej Nej 01:22 12 Klip OK

48 Team Hangover III Motion Herre 471 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:40 00:00 12:40 Nej Nej Nej 01:54 13 Klip OK

41 HCM Modne bukke Motion Herre 532 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:57 00:08 12:49 Nej Nej Nej 01:04 14 Klip OK

47 Team Easy On Motion Herre 508 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:59 00:08 12:51 Nej Nej Nej 01:46 15 Klip OK

49 Team hcm vi ryder op… Motion Herre 537 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:01 00:09 12:52 Nej Nej Nej 01:24 16 Klip OK

25 BID Challenge Herre 472 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:31 00:18 13:13 Nej Nej Nej 01:31 17 Klip OK

50 Team TPI Motion Herre 552 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:30 00:10 13:20 Nej Nej Nej 01:12 18 Klip OK

28 Docrace Challenge Herre 387 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:41 00:19 13:22 Nej Nej Nej 01:24 19 Klip OK

52 TTT VØ Motion Herre 545 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:53 00:05 13:48 Nej Nej Nej 01:42 20 Klip OK

32 Team Wind Challenge Herre 514 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:38 00:23 14:15 Ja Nej Nej 02:08 21 Mangler CP18, CP19 og CP 20

46 Team Bad Motion Herre 420 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:13 00:21 13:52 Nej Ja Nej 01:57 22 Kun 3 fra Eshøj. Kun 2 på O-løb. Klip OK

24 AE Logen Challenge Herre 516 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:28 00:21 14:07 Ja Nej Ja 01:20 Udgået efter CP17
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36 WomanPower IHS Challenge Dame 512 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:34 00:08 14:26 Nej Nej Nej 01:55 1 Klip OK

54 Team Q50 +/- Motion Dame 526 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:08 00:25 13:43 Ja Nej Nej 01:26 5 Klip OK, Har ikke gennemført havnen

35 WATaTEAM Challenge Dame 397 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:20 00:17 14:03 Ja Nej Nej 01:00 2 Mangler CP19

53 HCM Modne sild Motion Dame 504 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:35 00:00 14:35 Ja Nej Nej 4 Ikke på O-løb. Klip OK

34 The Bounty Hunters Challenge Dame 541 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:51 00:30 14:21 Ja Nej Nej 3 O-løb er gennemført, men tid mangler. Mangler CP14,CP18, CP19 og CP20
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30 Team Fusion Sport Aalborg Challenge Herre 441 02-08-2014 07:00 02-08-2014 15:37 00:00 08:37 Nej Nej Nej 01:00 1 Klip OK

23 Skandia Adventure Team Challenge Mix 551 02-08-2014 07:00 02-08-2014 16:07 00:10 08:57 Nej Nej Nej 01:00 2 Klip OK

17 Team Landbobanken 2 Challenge Herre 568 02-08-2014 07:00 02-08-2014 16:59 00:14 09:45 Nej Nej Nej 01:05 3 Klip OK

14 SOK Multisport Challenge Mix 114 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:12 00:10 10:02 Nej Nej Nej 01:04 4 Klip OK

26 Copenhagen Adventure Sport 2 Challenge Herre 115 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:13 00:09 10:04 Nej Nej Nej 01:03 5 Klip OK

22 Aarhus Adventure Challenge Mix 214 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:37 00:10 10:27 Nej Nej Nej 01:00 6 Klip OK

20 Team Vandlopperne Challenge Mix 465 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:41 00:10 10:31 Nej Nej Nej 01:18 7 Klip OK

42 Kolding 1 Motion Herre 458 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:45 00:14 10:31 Nej Nej Nej 01:05 7 Klip OK

29 HCM 2012 Challenge Herre 515 02-08-2014 07:00 02-08-2014 17:45 00:00 10:45 Nej Nej Nej 01:26 8 Klip OK

43 Kun en tåbe frygter ikke Thy Motion Herre 513 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:08 00:16 10:52 Nej Nej Nej 01:33 9 Klip OK

31 Team Landbobanken 1 Challenge Herre 503 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:09 00:15 10:54 Nej Nej Nej 01:19 10 Klip OK

21 Team AAPA Adventure Challenge Mix 289 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:32 00:10 11:22 Nej Nej Nej 01:20 11 Klip OK

18 Team SparV.dk II Challenge Mix 347 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:41 00:06 11:35 Nej Nej Nej 01:09 12 Klip OK

33 Uffes afbud Challenge Mix 543 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:25 00:30 00:16 11:39 Nej Nej Nej 01:26 13 Straf på sø-O-løb. Klip OK

45 NOK 2014 Motion Herre 531 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:54 00:12 11:42 Nej Nej Nej 01:57 14 Klip OK

44 LD Auto Motion Herre 523 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:50 00:00 11:50 Nej Nej Nej 01:26 15 Klip OK

51 Team Vendelbo Motion Herre 393 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:31 00:11 12:20 Nej Nej Nej 01:33 16 Klip OK

40 carbonara Motion Herre 550 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:43 00:21 12:22 Nej Nej Nej 01:38 17 Klip OK

27 De glade armatører Challenge Herre 396 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:28 00:03 12:25 Nej Nej Nej 01:22 18 Klip OK

11 Hold ud Hansen Challenge Mix 288 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:40 00:05 12:35 Nej Nej Nej 01:38 19 Klip OK

48 Team Hangover III Motion Herre 471 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:40 00:00 12:40 Nej Nej Nej 01:54 20 Klip OK

19 Team Tilst Challenge Mix 392 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:03 00:18 12:45 Nej Nej Nej 01:01 21 Klip OK

41 HCM Modne bukke Motion Herre 532 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:57 00:08 12:49 Nej Nej Nej 01:04 22 Klip OK

47 Team Easy On Motion Herre 508 02-08-2014 07:00 02-08-2014 19:59 00:08 12:51 Nej Nej Nej 01:46 23 Klip OK

49 Team hcm vi ryder op… Motion Herre 537 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:01 00:49 12:52 Nej Nej Nej 01:24 24 Klip OK

25 BID Challenge Herre 472 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:31 00:18 13:13 Nej Nej Nej 01:31 25 Klip OK

50 Team TPI Motion Herre 552 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:30 00:10 13:20 Nej Nej Nej 01:12 26 Klip OK

28 Docrace Challenge Herre 387 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:41 00:19 13:22 Nej Nej Nej 01:24 27 Klip OK

52 TTT VØ Motion Herre 545 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:53 00:05 13:48 Nej Nej Nej 01:42 28 Klip OK

10 Crazy Eagels Challenge Mix 485 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:35 00:21 14:14 Nej Nej Nej 01:27 29 Klip OK

15 Team Quadro T Challenge Mix 560 02-08-2014 07:00 02-08-2014 20:50 00:30 00:04 14:16 Nej Nej Nej 01:56 30 Straf på sø-O-løb. Klip OK

13 Lillebælt Adventure Team 2 Challenge Mix 549 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:37 00:17 14:20 Nej Nej Nej 02:03 31 Klip OK

36 WomanPower IHS Challenge Dame 512 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:34 00:08 14:26 Nej Nej Nej 01:55 32 Klip OK

54 Team Q50 +/- Motion Dame 526 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:08 00:25 13:43 Ja Nej Nej 01:26 33 Klip OK, Har ikke gennemført havnen

37 fb hyggesport Motion Mix 415 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:51 00:08 14:43 Ja Nej Nej 01:28 34 Mangler CP20

35 WATaTEAM Challenge Dame 397 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:20 00:17 14:03 Ja Nej Nej 01:00 35 Mangler CP19

32 Team Wind Challenge Herre 514 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:38 00:23 14:15 Ja Nej Nej 02:08 36 Mangler CP18, CP19 og CP 20

34 The Bounty Hunters Challenge Dame 541 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:51 00:30 14:21 Ja Nej Nej 37 O-løb er gennemført, men tid mangler. Mangler CP14,CP18, CP19 og CP20

53 HCM Modne sild Motion Dame 504 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:35 00:00 14:35 Ja Nej Nej 38 Ikke på O-løb. Klip OK

39 inShape Motion Mix 563 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:09 00:09 14:00 Ja Nej Nej 01:26 39 Ikke på O-løb. Mangler CP18, CP19 og CP20

38 Team Baun Motion Mix 536 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:18 00:10 11:08 Ja Ja Nej 40 Mangler 11 klip. Kun 1 O-løbspost.

12 Lillebælt Adventure Team Challenge Mix 377 02-08-2014 07:00 02-08-2014 18:50 00:16 11:34 Nej Ja Nej 01:20 41 Kun 3 fra start. Klip OK

46 Team Bad Motion Herre 420 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:13 00:21 13:52 Nej Ja Nej 01:57 42 Kun 3 fra Eshøj. Kun 2 på O-løb. Klip OK

24 AE Logen Challenge Herre 516 02-08-2014 07:00 02-08-2014 21:28 00:21 14:07 Ja Nej Ja 01:20 43 Udgået efter CP17

16 Team Shamrock Challenge Mix 97 00:00 Ja Nej Ja Kom ikke til start
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